
a f r 

o M 
E 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REf¡s+áó¡ñ%“b CRETOS 
PERD 

FOLIQN* — 

LA PLATA, 3 1 ENE, 2024 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal San Lorenzo, dependiente de la Secretaria 

General, señor MONTENEGRO Marcelo Osmar, acaecido el día 26 de enero de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Dese de baja por fallecimiento acaecido el día 26 de enero de 2024, al 

señor MONTENEGRO Marcelo Osmar, DNI. 18.204.016, legajo N* 15.237; quien, 

revista en el Centro Comunal San Lorenzo, dependiente de la Secretaría General, en el 

y Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 06, con régimen de 35 horas 

semanales de labor.- 

archivese.- 

s, 
e a Dr. JULIO ALAK 

— Dr CARLOSE, BONICATTO . Intendente — 

Municipalidad de La Plata 

0088


